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Typ
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura

Cislo
34013
770041957
6757683626
8757683655
2223836973
7400083281
1406534
201400018
14883414
21400672
770044963
1314
3758664465
8758664484
2227597675
7401288165
76472581
26
4514
770047500
1412446
1759655530
7759655503
21404973
2231338539
7402394898
2132227742
21405122
2014044
6420003
972014
1400182

Popis
BOZP
stravné listky
telefén
internet
Orange
nehlasové sluzb
web sluzby
kniha
¢asopis Skola
vzdeldvanie det
stravné listky
BOzZP
telefén
internet
orange telefén
nehlasové sluzb
sluzby STP
tapacirovanie
BOZP
stravné listky
web sluzby
internet
telefén
zosity
orange telefdn
nehlasové sluzb
oprava kopirky
vzdeldvanie deti
ochrana os. Udaj
fab, klucky
testy
MS office

Celkova hodnota
19,00 €
603,91 €
28,79 €
15,30 €
38,83 €
1,00 €
17,99 €
19,90 €
22,00 €
41,61 €
625,42 €
19,00 €
28,79 €
16,70 €
36,12 €
1,52 €
215,10 €
80,80 €
19,00 €
514,31 €
28,66 €
18,89 €
33,64 €
14,00 €
34,99 €
0,55 €
32,40 €
43,41 €
192,00 €
103,02 €
215,00 €
162,75 €

Cislo objednavky

Cislo zmluvy

Datum
13.01.2014
13.01.2014
17.01.2014
17.01.2014
17.01.2014
20.01.2014
07.02.2014
31.01.2014
31.01.2014
05.02.2014
05.02.2014
07.02.2014
17.02.2014
17.02.2014
18.02.2014
18.02.2014
21.02.2014
28.02.2014
07.03.2014
07.03.2014
11.03.2014
14.03.2014
14.03.2014
14.03.2014
20.03.2014
20.03.2014
26.03.2014
26.03.2014
02.04.2014
02.04.2014
02.04.2014
07.04.2014



Por.c.
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Typ
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura

Cislo
7114
770049781
3760649454
8760649480
2235025324
7403401213
201416612
77051822
10214
21409621
6761649735
761649755
7404385610
2238820352
60/14
62/2014
12914
770054424
3762656696
762656709
7405384198
2242622561
770055813
21412755
2014010
15514
770057182
1763667064
4763667085
2246336614
7406352434
3014013

Popis
BOzZP
stravné listky
telefén
internet

orange telefén
nehlasové sluzb

ESET

stravné listky

BOZP

vzdeldvanie deti
telefén

internet

nehlasové sluzb
orange telefdn
kontrola has. Pristrojov
vyuctovanie najmu
BOZP

stravné listky

telefén

internet

nehlasové sluzb
orange telefdn

SF prispevok na stravné
vzdeldvanie deti

kanc. Potreby

BOzZP

stravné listky

telefon

internet

orange telefdn
nehlasové sluzb

Cistiaci a dezinf. material

Celkova hodnota
19,00 €
600,33 €
28,79 €
19,21 €
34,99 €

1,34 €
156,22 €
539,40 €

19,00 €
43,41 €
30,98 €
19,21 €
0,18 €
34,99 €
15,70 €
780,53 €
19,00 €
559,12 €
28,79 €
19,21 €
1,03 €
34,99 €
682,41 €
43,41 €
464,20 €
19,00 €
680,98 €
28,79 €
19,21 €
34,99 €
1,51€
57,46 €

Cislo objednavky Cislo zmluvy

Datum
07.04.2014
07.04.2014
16.04.2014
16.04.2014
23.04.2014
23.04.2014
02.05.2014
07.05.2014
09.05.2014
09.05.2014
16.05.2014
16.05.2014
21.05.2014
21.05.2014
03.06.2014
06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014
16.06.2014
16.06.2014
23.06.2014
23.06.2014
26.06.2014
26.06.2014
30.06.2014
07.07.2014
07.07.2014
14.07.2014
14.07.2014
21.07.2014
21.07.2014
06.08.2014



Por.c.
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Typ
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura

Cislo
2014073
770059576
18814
2764809411
7764809430
6547076911
2250083800
7407324024
5014000481
1418
21614
770061709
204/2014
7765785144
9765785173
2253981926
7408301450
14024003
2014409
239/2014
21420022
770064684
24414
1766728326
3766728348
9000785644
2257938642
7409270997
12145614
12145655
142757
27714

Popis
Cistiace potreby
stravné listky
BOZP
telefén
internet
poistenie majetku
orange telefén
nehlasové sluzb
Web Shops de, s.r.o
folie okenné
BOZP
stravné listky
bloky,obaly, peciatka
telefén
internet
orange telefdn
nehlasové sluzb
zvieratko uc¢ebné pomac
vyroba kltcov
kanc. potreby
vzdelavanie deti
stravné listky
BOzP
telefon
internet
vyplatné uver
orange telefdn
nehlasové sluzb
kanc. Potreby
skartator
notebooky
BOzP

Celkova hodnota
92,94 €
344,08 €
19,00 €
29,03 €
19,21 €
660,16 €
34,99 €
0,18 €
980,67 €
66,96 €
19,00 €
530,45 €
71,85 €
28,79 €
19,21 €
34,99 €
0,54 €
91,01 €
81,90 €
37,90 €
43,41 €
756,24 €
19,00 €
28,79 €
19,21 €
5,30 €
34,99 €
1,90 €
165,29 €
119,40 €
989,60 €
19,00 €

Cislo objednavky

Cislo zmluvy

Datum
06.08.2014
06.08.2014
06.08.2014
14.08.2014
14.08.2014
14.08.2014
19.08.2014
19.08.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
12.09.2014
12.09.2014
12.09.2014
18.09.2014
18.09.2014
18.09.2014
18.09.2014
03.10.2014
03.10.2014
03.10.2014
03.10.2014
14.10.2014
14.10.2014
17.10.2014
17.10.2014
17.10.2014
07.11.2014
07.11.2014
07.11.2014
07.11.2014



Por.c.

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Typ
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura
faktura

Cislo
770067809
279/2014
767667487
3767667460
9000791711
2261952459
7410220235
13422014
22000331
141625
140176
1400049
1400677
201447306
20143385
30914
770071638
21426704
4768616615
9768616627
757006044
9000800590
2265968475
7411193676
141543
141544
214671401
2014026
214677301

Popis
stravné listky
kanc. Potreby
internet
telefén
vyplatné dver
orange telefdn
nehlasové sluzb
kovové kartotéky
kovové regdle
wifi
kabel, koncovky
oprava kopirky
MS office
eset
HDD,D-Link
BOzP
stravné listky
vzdeldvanie deti
telefén
internet
oprava tladiarne
vyplatné uver
orange telefdn
nehlasové sluzb

Uplny testovy subor

spotrebné harky

tonery, kanc. Papier

kanc. potreby
kanc. Papier

Celkova hodnota
562,70 €
37,82 €
19,21 €
28,79 €
14,45 €
36,19 €
0,96 €
470,40 €
370,99 €
84,38 €
13,80 €
32,64 €
158,40 €
148,94 €
260,33 €
19,00 €
587,79 €
43,41 €
31,62 €
19,21 €
63,60 €
6,45 €
32,50 €
0,18 €
980,00 €
2012,50 €
288,00 €
134,87 €
104,85 €

Cislo objednavky

Cislo zmluvy

Datum
07.11.2014
07.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
18.11.2014
21.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
26.11.2014
05.12.2014
05.12.2014
05.12.2014
15.12.2014
15.12.2014
15.12.2014
17.12.2014
17.12.2014
17.12.2014
17.12.2014
19.12.2014
19.12.2014
19.12.2014
29.12.2014
29.12.2014
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Dodavatel

Solar Frantisek
Edenred Slovakia
Slovak Telekom
Slovak Telekom
Orange Slovensko
Slovak Telekom
WebHouse, s.r.o.
SELF CREATION
JurisDat

RAABE

Edenred Slovakia
Soldr FrantiSek
Slovak Telekom
Slovak Telekom
Orange Slovensko
Slovak Telekom
Ives

SOS drevarska
Soldr FrantiSek
Edenred Slovakia
WebHouse, s.r.o.
Slovak Telekom
Slovak Telekom
RAABE

Orange Slovensko
Slovak Telekom
Konica Minolta
RAABE
M-PROMEX
INSTAL-SP

PSYCHODIAGNOSTIKA

AXIS

Adresa dodavatela
K. Kmetku 3165/7, Zilina
Karadzi¢ova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Metodova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Paulinska 20, Trnava
Mlynska 1, KoSice
Redakcia Skola, Ondavska 8, Bratislava2
Trnavska cesta 84, Bratislava
Karadzi¢ova 8, Bratislava
K. Kmetku 3165/7, Zilina
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Metodova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Csl. Armady 20, Kosice
Krasno nad Kysucou
K. Kmetku 3165/7, Zilina
KaradZi¢ova 8, Bratislava
Paulinska 20, Trnava
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Trnavska cesta 84, Bratislava
Metodova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Galvaniho 17/B
Trnavska cesta 84, Bratislava
Kukucinova 2599,Kys. Nové Mesto
CSA 1305, Kys. Nové Mesto
Mickiewiczova 2, Bratislava
Uholnd 571, Zilina

1CO dodavatela

37741055 CPPPaP
31328695 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35697270 CPPPaP
35763469 CPPPaP
36743852 CPPPaP
44928637 CPPPaP
11821973 CPPPaP
35908718 CPPPaP
31328695 CPPPaP
37741055 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35697270 CPPPaP
35763469 CPPPaP

162957 CPPPaP

891835 CPPPaP
37741055 CPPPaP
31328695 CPPPaP
36743852 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35908718 CPPPaP
35697270 CPPPaP
35763469 CPPPaP
31338551 CPPPaP
35908718 CPPPaP
36379034 CPPPaP
36755559 CPPPaP
31385770 CPPPaP
36389692 CPPPaP

Objednavatel’

Meno podpisujticeho
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Magr.
Megr.
Magr.
Megr.
Magr.
Megr.
Maegr.
Mgr.
Maegr.
Mgr.
Maegr.
Mgr.
Maegr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.

Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova

Podpisujuci
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka



Por.c.
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Dodavatel
Solar Frantisek
Edenred Slovakia
Slovak Telekom
Slovak Telekom
Orange Slovensko
Slovak Telekom
Eset, spol.s.r.o.
Edenred Slovakia
Soldr Frantisek
RAABE
Slovak Telekom
Slovak Telekom
Slovak Telekom
Orange Slovensko
RADOSLAV POLONYI
Kysuca s.r.o.
Soldr FrantiSek
Edenred Slovakia
Slovak Telekom
Slovak Telekom
Slovak Telekom
Orange Slovensko
Edenred Slovakia
RAABE
Maria Slotikova
Soldr Frantisek
Edenred Slovakia
Slovak Telekom
Slovak Telekom
Orange Slovensko
Slovak Telekom
REMPO

Adresa dodavatela
K. Kmetku 3165/7, Zilina
Karadzi¢ova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Metodova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Einsteinova 24, Bratislava
Karadzi¢ova 8, Bratislava
K. Kmetku 3165/7, Zilina
Trnavska cesta 84, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Metodova 8, Bratislava
Hlinsk4 37, Zilina
Matice slovenskej 620, Kys. Nové Mesto
K. Kmetku 3165/7, Zilina
KaradZi¢ova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Metodova 8, Bratislava
Karadzi¢ova 8, Bratislava
Trnavska cesta 84, Bratislava
Smrekova 3091/4, 010 07 Zilina
K. Kmetku 3165/7, Zilina
Karadzi¢ova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Metodova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
1.maja 275, Kysucké Nové Mesto,02401

1CO dodavatela

37741055 CPPPaP
31328695 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35697270 CPPPaP
35763469 CPPPaP
31333532 CPPPaP
31328695 CPPPaP
37741055 CPPPaP
35908718 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35697270 CPPPaP
17885469 CPPPaP

314099 CPPPaP
37741055 CPPPaP
31328695 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35697270 CPPPaP
31328695 CPPPaP
35908718 CPPPaP
34935142 CPPPaP
37741055 CPPPaP
31328695 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35697270 CPPPaP
35763469 CPPPaP
10812717 CPPPaP

Objednavatel’

Meno podpisujticeho
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkové
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova
Mgr. Zabkova

Podpisujuci
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka



Por.c.
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Dodavatel
BONA SK
Edenred Slovakia
Soldr Frantisek
Slovak Telekom
Slovak Telekom
KOOPERATIVA poist.
Orange Slovensko
Slovak Telekom
Web Shops de, s.r.o.
Peter Galvédnek - BYTEX
Soldr Frantisek
Edenred Slovakia
Augustin Janosik
Slovak Telekom
Slovak Telekom
Orange Slovensko
Slovak Telekom
ALLTOYS s.r.o.
Ing.Pavol Vnuk-NORPAL
Augustin Janosik
RAABE
Edenred Slovakia
Soldr FrantiSek
Slovak Telekom
Slovak Telekom
Slovenska posta
Orange Slovensko
Slovak Telekom
KOEXIMPO
KOEXIMPO
EUROLINE computer
Solar Frantisek

Adresa dodavatela
1. MAJA 62, Kysucké Nové Mesto,02401
Karadzi¢ova 8, Bratislava
K. Kmetku 3165/7, Zilina
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Stefanovicova 4,Bratislava, 816 23
Metodova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Tesarska 142/19, Trnava
Belanského 15, Kys. Nové Mesto, 02401
K. Kmetku 3165/7, Zilina
KaradZi¢ova 8, Bratislava
Namestie slobody ¢.67, Kys. Nové Mesto
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Metodova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Velkd okruzna 59A,01001 Zilina
Mydlarska 2,01001 Zilina
Namestie slobody ¢.67, Kys. Nové Mesto
Trnavska cesta 84, Bratislava
KaradZi¢ova 8, Bratislava
K. Kmetku 3165/7, Zilina
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Partizanska cesta ¢.9, Banska Bystrica
Metodova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Kamenna, Zilina
Kamenn3, Zilina
Svatoplukova 245/7,Martin 03601
K. Kmetku 3165/7, Zilina

1CO dodavatela
2022498148 CPPPaP

31328695 CPPPaP
37741055 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP

585441 CPPPaP
35697270 CPPPaP
35763469 CPPPaP
47829567 CPPPaP
32253206 CPPPaP
37741055 CPPPaP
31328695 CPPPaP
35434635 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35697270 CPPPaP
35763469 CPPPaP
31569323 CPPPaP
10936157 CPPPaP
35434635 CPPPaP
35908718 CPPPaP
31328695 CPPPaP
37741055 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
36631124 CPPPaP
35697270 CPPPaP
35763469 CPPPaP
31584268 CPPPaP
31584268 CPPPaP
36395994 CPPPaP
37741055 CPPPaP

Objednavatel’

Meno podpisujticeho
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Magr.
Megr.
Magr.
Megr.
Magr.
Megr.
Maegr.
Mgr.
Maegr.
Mgr.
Maegr.
Mgr.
Maegr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.

Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova

Podpisujuci
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka



Por.c.

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Dodavatel

Edenred Slovakia
Augustin Janosik
Slovak Telekom
Slovak Telekom
Slovenska posta
Orange Slovensko
Slovak Telekom
Andrej Lucenic
CZEMAG a.s.
Alena Gogova
CODE, spol.s.r.o.
Juraj Hrubos
AXIS comp.s.r.o.
Eset, spol.s.r.o.
COMPY-COM
Soldr FrantiSek
Edenred Slovakia
RAABE

Slovak Telekom
Slovak Telekom
PosAM
Slovenska posta
Orange Slovensko
Slovak Telekom
TESTCENTRUM
TESTCENTRUM
KOEXIMPO
Maria Slotikova
KOEXIMPO

Adresa dodavatela
Karadzicova 8, Bratislava
Namestie slobody ¢.67, Kys. Nové Mesto
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Partizanska cesta ¢.9, Banska Bystrica
Metodova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Jana Ponicana 5,Bratislava 5, 841 08
Oldfichovice 865, Tfinec,73961
Bojna 116,Bojna 95601
Vajanského 394, 02401 Kys. Nové Mesto
Dolna Rosinska 120, ROSINA, 01322
Uholna 571, Zilina
Einsteinova 24, Bratislava 851 01
Zgutha Vrbického 6,Liptovsky Mikulas
K. Kmetku 3165/7, Zilina
Karadzi¢ova 8, Bratislava
Trnavska cesta 84, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Odborarska 21, Bratislava, 811 06
Partizanska cesta ¢.9, Banska Bystrica
Metodova 8, Bratislava
Bajkalska 28, Bratislava
Antala Staska 78, Praha 4, 140 00
Antala Staska 78, Praha 4, 140 00
Kamenna, Zilina, 010 79
Smrekova 3091/4, 010 07 Zilina
Kamenna, Zilina, 010 79

1CO dodavatela

31328695 CPPPaP
35434635 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
36631124 CPPPaP
35697270 CPPPaP
35763469 CPPPaP
32155557 CPPPaP
25674862 CPPPaP
22812741 CPPPaP
36380318 CPPPaP
45252319 CPPPaP
36389692 CPPPaP
31333532 CPPPaP
46555731 CPPPaP
37741055 CPPPaP
31328695 CPPPaP
35908718 CPPPaP
35763469 CPPPaP
35763469 CPPPaP
31365078 CPPPaP
36631124 CPPPaP
35697270 CPPPaP
35763469 CPPPaP
26159392 CPPPaP
26159392 CPPPaP
31584268 CPPPaP
34935142 CPPPaP
31584268 CPPPaP

Objednavatel’

Meno podpisujticeho
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Magr.
Megr.
Magr.
Megr.
Magr.
Megr.
Maegr.
Mgr.
Maegr.
Mgr.
Maegr.
Mgr.
Maegr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.
Megr.
Mgr.

Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova
Zabkova

Podpisujuci

riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka
riaditelka



